
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

   Р І Ш Е Н Н Я

П’ята сесія  VIІ скликання

від  22.04.2016      №    106

Про передачу майна на баланс 
Комунального підприємства
Оздоровчий дитячо-юнацький заклад 
«Березовий гай» Бердичівської районної ради 

Відповідно до  статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про порядок управління об'єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району, затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, 
районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Передати на баланс Комунального підприємства Оздоровчий дитячо-

юнацький заклад «Березовий гай» Бердичівської районної ради майно згідно з 
додатком. 

2. Внести зміни у Перелік об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Бердичівського району затвердженого рішенням районної 
ради від 21.02.2013 року № 203 (у редакції рішення районної ради від 24.10.2013 
року № 267) виклавши пункт 6 у такій редакції:

6
Будівлі 

оздоровчого табору 
«Березовий гай»

вул. Чуднівська, 85в,  
с. Скраглівка, 

Бердичівського р-ну

Комунальне підприємство 
Оздоровчий дитячо-

юнацький заклад «Березовий 
гай» Бердичівської районної 

ради

Голова ради М.Ю. Самчик



Додаток 
до рішення районної ради
від   22.04.2016      №106

Перелік майна для передачі на баланс Комунального підприємства Оздоровчий 
дитячо-юнацький заклад «Березовий гай» Бердичівської районної ради

1. Житловий будинок №1, - 94,9 кв. м.
2. Житловий будинок №2, - 99,0 кв. м.
3. Житловий будинок № 3, - 97,5 кв. м.
4. Житловий будинок № 4, - 97,6 кв. м.
5. Житловий будинок № 5, - 96,0 кв. м.
6. Житловий будинок № 6, - 98,4 кв. м.
7. Житловий будинок № 7, - 85,1 кв. м.
8. Житловий будинок № 8, - 84,6 кв. м.
9. Житловий будинок № 9, - 84,9 кв. м.
10. Житловий будинок № 10, - 85,1 кв. м.
11. Житловий будинок № 11, - 100,4 кв. м.
12. Житловий будинок № 12, - 102,3 кв. м.
13. Житловий будинок № 13, - 96,5 кв. м. 
14. Житловий будинок № 14,  - 102,1 кв. м.
15. Житловий будинок № 15, - 100,6 кв. м.
16. Житловий будинок № 16, - 101,0 кв. м.
17. Житловий будинок № 17, - 97,6кв. м
18. Житловий будинок № 18, - 102,7 кв. м.
19. Приміщення для умивання,  - 144,8 кв. м.
20. Групові умивальники,  - 77,5 кв. м.
21. Групові умивальники, - 77,2 кв. м.
22. Медпункт,  -  283,0 кв. м.
23. Ігрова кімната, -  201,7 кв. м.
24. Їдальня, - 615,6 кв. м.
25. Складські приміщення, - 700,4 кв. м.
26. Льох, - 45,8 кв. м.
27. Літній кінотеатр, - 36,6 кв. м.
28. Кінопроекторська, - 16,0 кв. м.
29. Прохідна, - 38,5 кв. м.
30. Адмінбудинок,  - 228,5 кв. м.
31. Магазин, - 24,0 кв. м.
32. Басейн (металевий каркас),  - 256,8 кв. м.
33. Водонапірна башта (металевий каркас)
34. Вбиральня
35. Артскважина (бетонні круги)
36. Фонтан
37. Стіна - панорама (бетон) 

Заступник голови районної ради О.А. Рудик


